Rua Dois de Maio, 453, Centro, Sebastião Laranjeiras – BA, CEP: 46.450-000
CNPJ: 13.982.616/0001-57   E-mail: administracao@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

DECRETO Nº 024, DE 18 DE MAIO DE 2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO DA

BAHIA, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município; DECRETA:

Artigo 1º - RETIFICAR DECRETO 003/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021,

Onde se lê:

Fica nomeada, a Sra. Maria Elízia dos Santos Ciruqeira, para o cargo de Secretária

Municipal de Educação, de Provimento em Comissão, com todas as atribuições que o

cargo lhe confere.

Leia-se:

Fica nomeada, a Sra. Maria Elízia dos Santos Cirqueira Matos, para o cargo de

Secretária Municipal de Educação, de Provimento em Comissão, com todas as atribuições

que o cargo lhe confere.

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

Artigo 3º - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS,

Estado da Bahia, em 18 de Maio de 2022.